
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

2 

9 

7 

4 

6 

Nome 

SABATO GIOVANNI 

IMPASTATO MAURO 

PEDALINO PAOLO PIETRO 

CATANIA LIBERIO 

DI LEO GIOVANBATTISTA 

Classe 

270 4T RENT 1 GRUPPO 

270 4T RENT 1 GRUPPO 

270 4T RENT 1 GRUPPO 

270 4T RENT 1 GRUPPO 

270 4T RENT 1 GRUPPO 

Tempo Migliore 

46.293 

47.277 

48.697 

48.898 

49.431 

Diff 

0.984 

2.404 

2.605 

3.138 

Nel Giro 

2 

3 

5 

2 

2 

Velocità Migliore 

58,324 

57,110 

55,445 

55,217 

54,622 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 26/07/2015 14:08:18 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Ciaramita Salvatore 

Direttore di Gara 

Ricciarelli Rossano 

Orbits 

www.mylaps.com 

SSOCIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

V Prova Camp.Reg. Sic Circuiti Cittadini 

270 4T RENT 1° GRUPPO 

QUALIFICA 

Qualifica (5:00 Tempo) Iniziato a 14:01:39 

Circuito Cittadino Alcamo 0,750 Km. 
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