

## V Prova Camp.Reg. Sic Circuiti Cittadini

## Ordinato in base al miglior giro

270 4T RENT 1° GRUPPO

Circuito Cittadino Alcamo 0,750 Km.

**QUALIFICA** 

26/07/2015 12:40



Qualifica (5:00 Tempo) Iniziato a 14:01:39

Pos	Num.	Nome	Classe	Tempo Migliore	Diff	Nel Giro	Velocità Migliore C	Commento
1	2	SABATO GIOVANNI	270 4T RENT 1 GRUP	46.293		2	58,324	
2	9	IMPASTATO MAURO	270 4T RENT 1 GRUP	47.277	0.984	3	57,110	
3	7	PEDALINO PAOLO PIETRO	270 4T RENT 1 GRUP	48.697	2.404	5	55,445	
4	4	CATANIA LIBERIO	270 4T RENT 1 GRUP	48.898	2.605	2	55,217	
5	6	DI LEO GIOVANBATTISTA	270 AT DENT 1 CDLID	40 431	3 138	2	54 622	

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

I COMMISSARI SPORTIVI

Orbit

LEGENDA: